党委宣发〔2011〕4号

关于发布2011年度思想政治教育校级规划  项目评审结果的通知
各学院、机关、离退休职工处党委，各党总支、直属党支部，党群各部门：

为了认真贯彻落实党的十七大和十七届五中全会精神，进一步推动我校思想政治教育研究工作，进一步巩固我校“十一五”期间所取得的思想政治教育研究成果，为我校实施“十二五”规划提供更好的精神动力和智力支持，按照《南京邮电大学思想政治教育校级规划项目管理办法》（党宣发[2008]1号）和《关于申报2011年南京邮电大学思想政治教育校级规划项目的通知》（党委宣发[2010]4号）的精神，党委宣传部组织了2011年度校级思想政治教育研究项目的申报工作。
经过校外专家评审，共评出本年度思想政治教育校级规划项目25项，其中重点项目2项，一般项目23项。现将评审结果公布，请各项目申请人认真准备项目的具体实施。
    另据江苏省学校党建研究会《关于公布2010年江苏省学校党建研究会课题评审结果的通知》，我校周南平、孙秀成两位同志分别获得重点课题和一般课题资格，在此一并纳入到学校本年度思政项目规划中并按照对应的项目类别予以资助。
附件1：南京邮电大学思想政治教育校级规划评审结果
附件2：南京邮电大学2010年江苏省学校党建研究会课题
	二〇一一年四月十二日

	抄送：校党委书记、副书记，校长、副校长，社科处

	中共南京邮电大学委员会宣传部
	2011年4月12日印发

附件1：
南京邮电大学思想政治教育校级规划项目评审结果

	序号
	项目名称
	负责人
	校内单位
	项目类别

	1
	消费主义思潮对大学生网络符号消费的影响及其引导研究
	张耀珍
	经济与管理学院
	重点项目

	2
	基于政治社会化理论的高校思想政治教育研究
	杨亚非
	人文与社会科学学院
	重点项目

	3
	大学生网络道德的培育与实践
	焦  泉
	人文与社会科学学院
	一般项目

	4
	和谐校园构建中的生命关怀与德育使命
	黄瑞英
	人文与社会科学学院
	一般项目

	5
	基于国外经验的我国高校大学生公民教育研究
	张雪蓉
	人文与社会科学学院
	一般项目

	6
	高校立体网络思想政治教育实践研究
	张  娟
	人文与社会科学学院
	一般项目

	7
	高校突发事件的有效应急机制研究
	徐  娟
	人文与社会科学学院
	一般项目

	8
	高校辅导员队伍执行力建设研究
	蒲德彦
	通达学院
	一般项目

	9
	高校和谐校园文化的建构机制研究
	郝立杰
	通达学院
	一般项目

	10
	新形势下大学生精神状态的探讨与研究
	魏  建
	通达学院
	一般项目

	11
	承认道德观教育：高校德育的新理念
	李  印
	通达学院
	一般项目

	12
	新时期工科学院和谐校园内涵建设探究
	郑建敏
	通信与信息工程学院
	一般项目

	13
	积极心理学视角下大学生创业的心理素质培养研究
	王  玮
	教育科学与技术学院
	一般项目

	14
	理工科大学浓郁学术氛围形成机制研究
	林巧民
	教育科学与技术学院
	一般项目

	15
	多元背景下大学生思想政治教育实效性研究
	李  峻
	教育科学与技术学院
	一般项目

	16
	“90后”大学生思想道德困境及其对策探析
	钟  凯
	海外教育学院
	一般项目

	17
	新媒体时代大学生思想政治教育实效性研究
	张建平
	传媒与艺术学院
	一般项目

	18
	大学生网络素养教育预警机制研究
	赵  亮
	自动化学院
	一般项目

	19
	导师在研究生思想政治教育工作中的地位与作用研究
	陆  音
	电子科学与工程学院
	一般项目

	20
	新形势下辅导员工作职业化与专业化探析
	杨博惠
	电子科学与工程学院
	一般项目

	21
	物联网对大学生思想行为影响的调查研究
	蒋琴雅
	学生处
	一般项目

	22
	基于闲暇教育视角的高校网络文化建设研究
	张建波
	学生处
	一般项目

	23
	高校学报推动学术道德建设的机制研究
	刘  云
	社科处
	一般项目

	24
	研究生思想政治教育队伍建设的调查与研究
	王  霁
	研究生院（筹）
	一般项目

	25
	高等教育大众化背景下通信领域精英人才培养模式探析
	范结兵
	三会办
	一般项目

	注：以上排名不分先后。

附件2：
南京邮电大学2010年江苏省学校党建研究会课题
	课题名称
	申报人单位
	申报人
	课题类别

	当前高校学生党员的质量保障机制研究
	南京邮电大学
	周南平
	重点课题

	信息网络化视阈下海外学生党建工作模式创新研究
	南京邮电大学
	孙秀成
	一般课题

PAGE
─　3　─